
 
 

 
  ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ
 

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Pavimentação em Paralelepípedo e Drenagem no Município de Brejo
do Cruz – PB através do Contrato de Repasse nº 1086454–05/2022 (940271).
FUNDAMENTO LEGAL: Concorrência Eletrônica nº 00003/2024. DOTAÇÃO:
Recursos do Município de Brejo do Cruz: Unidade: 09 Secretaria de
Infraestrutura Funcional: 15.451.2007.1.005 Pavimentação de Vias Públicas
4.4.90.51.00.00.00.00 0700 Obras e Instalações – Outras Transferências de
CONVÊNIOS ou Repasses da UNIÃO Funcional: 15.451.2007.1.009
Construção de Canais Pluviais 4.4.90.51.00.00.00.00 0700 Obras e Instalações
– Outras Transferências de CONVÊNIOS ou Repasses da UNIÃO. O prazo de
vigência do contrato, objeto desta licitação, será de 18(dezoito) meses
consecutivos, contados a partir da data de emissão/entrega da ordem de
serviços e/ou AIO (Autorização de Início de Obras) expedida pela CEF, podendo
ser prorrogado de acordo com Lei Federal Nº 14.133, de 2021. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Brejo do Cruz e: CT Nº 00040/2024 -
26.04.24 - PROJETA-PREMOLDADOS E ENGENHARIA LTDA - R$
2.772.905,26. (dois milhões, setecentos e setenta e dois mil, novecentos e
cinco reais e vinte e seis centavos.).

Brejo do Cruz - PB, 26 de abril de 2024

Ewerton Soares da Silva
Secretário do Infraestrutura

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZapSign 78cbe777-7d95-4b40-9c68-f6a945b441ca.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.



Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Última atualização em 26 Abril 2024, 17:06

EXTRATO CONTRATO CE 0003 - 2024.docx (1).pd

f

Documento número 78cbe777-7d95-4b40-9c68-f6a945b441ca

Assinaturas

Editais Digitais
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 187.115.161.194 / Geolocalização: -7.131647, -34.873442
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: Abril 26, 2024, 17:06:07
E-mail: certificado@editaisdigitais.com.br
Telefone: + 5500000000000
ZapSign Token: f8c12fb6-****-****-****-09eb24108569

Hash do documento original (SHA256): 
9235ccf3f6d31fc91313749e43c1add9a38bb3310d432de57d509450d9cd1ea4

Verificador de Autenticidade: 
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=78cbe777-7d95-4b40-9c68-
f6a945b441ca

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil): 
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento de identificação 78cbe777-7d95-4b40-9c68-f6a945b441ca,
conforme os Termos de Uso da ZapSign em zapsign.com.br

Assinatura de Editais Digitais

ZapSign 78cbe777-7d95-4b40-9c68-f6a945b441ca.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=78cbe777-7d95-4b40-9c68-f6a945b441ca
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=78cbe777-7d95-4b40-9c68-f6a945b441ca
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=78cbe777-7d95-4b40-9c68-f6a945b441ca
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=78cbe777-7d95-4b40-9c68-f6a945b441ca
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer-logo

		2024-04-26T20:06:09+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br




